



# Nørgaards ApS

Storarden Byvej 9, 9510 Arden

CVR-nr. 27 39 19 66

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2016.

Kristian Nørgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørgaards ApS Storarden Byvej 9 9510 Arden
	CVR-nr.: 27 39 19 66
	Stiftet: 10. juni 2003
	Hjemsted: Arden
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Nørgaard
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen, Hadsund A/S Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	ATH Arden ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarbureau samt udlejning og leasing af entreprenørmateriel og entreprenørvirksomhed i mindre omfang.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.069.047 kr. mod 1.012.240 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.441 kr. mod 439.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Det tabte selskabskapital forventes reetableret via positiv drift de kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.069.047</b>	<b>1.012.240</b>
1 Personaleomkostninger	-1.973.377	-772.844
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.228	-7.245
<b>Driftsresultat</b>	<b>85.442</b>	<b>232.151</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.208
Andre finansielle omkostninger	-254	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.188</b>	<b>233.359</b>
Skat af årets resultat	-13.747	206.107
<b>Årets resultat</b>	<b>71.441</b>	<b>439.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	71.441	439.466
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.441</b>	<b>439.466</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.761	23.655
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.761</u>	<u>23.655</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>38.761</u>	<u>23.655</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.274	405.871
Udskudte skatteaktiver	0	278.199
Tilgodehavende selskabsskat	111.886	0
Andre tilgodehavender	10.778	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>502.938</u>	<u>685.070</u>
Likvide beholdninger	<u>518.981</u>	<u>202.263</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.021.919</u>	<u>887.333</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.060.680</u>	<u>910.988</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Selskabskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	-559.475	-630.916
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-359.475</b>	<b>-430.916</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.622	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.622</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.659	31.648
	Gæld til tilknyttet virksomhed	827.405	981.593
	Anden gæld	581.469	328.663
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.418.533	1.341.904
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.418.533</b>	<b>1.341.904</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.060.680</b>	<b>910.988</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.752.137	765.355
Pensioner	175.829	0
Andre omkostninger til social sikring	35.124	7.489
Personalemkostninger i øvrigt	10.287	0
	<u>1.973.377</u>	<u>772.844</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	24.900	0
Tilgang i årets løb	23.176	24.900
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>48.076</u>	<u>24.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.245	0
Årets af-/nedskrivninger	-8.070	-1.245
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-9.315</u>	<u>-1.245</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>38.761</u>	<u>23.655</u>
<b>3. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-630.916	-1.070.382
Årets overførte overskud eller underskud	71.441	439.466
	<u>-559.475</u>	<u>-630.916</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ATH Arden ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.